

Angebote gültig vom 02.09. - 14.09.2024

**Hasseröder
Premium Pils, Export**
20 x 0,5 l / zzgl. 3,10 € Pfand
Literpreis 1,40 €



Knaller
13,99

**Braustolz
versch. Sorten**
20 x 0,5 l / zzgl. 3,10 € Pfand
Literpreis 1,00 €



Knaller
9,99

**Beck's
Pils, Blue, Gold**
20 x 0,5 l / zzgl. 3,10 € Pfand
Literpreis 1,65 €



Knaller
16,49

**Paulaner Weißbier
versch. Sorten**
20 x 0,5 l /
zzgl. 3,10 € Pfand
Literpreis 1,50 €



Aktion
14,99

**Mönchshof
versch. Sorten**
20 x 0,5 l / zzgl. 4,50 € Pfand
Literpreis 1,40 €



Knaller
13,99

**Dresdner Felsenkeller
Pilsner, Urhell**
20 x 0,5 l / zzgl. 3,10 € Pfand
Literpreis 0,90 €



Knaller
8,99

**Sternburg
versch. Sorten**
20 x 0,5 l / zzgl. 3,10 € Pfand
Literpreis 1,20 €



11,99

**Radeberger
Pilsner**
11 x 0,5 l / zzgl. 2,38 € Pfand
Literpreis 1,63 €



Aktion
8,99

**Erdinger Weißbier
versch. Sorten**
20 x 0,5 l / zzgl. 3,10 € Pfand
Literpreis 1,65 €



Knaller
16,49

**Maisel's Weisse
versch. Sorten**
20 x 0,5 l / zzgl. 3,10 € Pfand
Literpreis 1,50 €



Knaller
14,99

**Corona
Extra, Zero**
6 x 0,355 l / zzgl. 0,48 € Pfand
Literpreis 3,28 €



Aktion
6,99

**Perfect Draft
versch. Sorten**
1 x 6,0 l / zzgl. 6,50 € Pfand
Literpreis 2,67 €



Aktion
15,99

Exklusiv bei 

Das Oberdorfer Brotzeitbrett

Jetzt GRATIS ZU JEDEM KASTEN!



*Nur solange der Vorrat reicht.



OBERDORFER HELLES
20 x 0,5 l
zzgl. 3,10 €
(1 Liter = 1,60 €) **€ 15,99**

Oberdorfer Helles
Bayrisches Brauhandwerk

**Spaten
Oktoberfestbier**
20 x 0,5 l / zzgl. 3,10 € Pfand
Literpreis 1,75 €



Knaller
17,49

**Fever Tree
versch. Sorten**
4 x 0,2 l / zzgl. 0,60 € Pfand
Literpreis 6,24 €



Aktion
4,99

**Schöfferhofer Biermix
versch. Sorten**

6 x 0,33 l / zzgl. 0,48 € Pfand
Literpreis 2,27 €



**Aktion
4,49**

**Veltins
Lager**

6 x 0,275 l / zzgl. 0,48 € Pfand
Literpreis 2,72 €



**Aktion
4,49**

**Peroni
Nastro Azzurro**

6 x 0,33 l / zzgl. 0,48 € Pfand
Literpreis 3,03 €



**Aktion
5,99**

**Bad Liebenwerda
Mineralwasser
versch. Sorten**

12 x 1,0 l / zzgl. 3,30 € Pfand
Literpreis 0,54 €



**Aktion
6,49**

**Neunsprunge Limonade
versch. Sorten**

20 x 0,33 l / zzgl. 3,10 € Pfand
Literpreis 1,67 €



**Aktion
10,99**

**Coca-Cola
versch. Sorten**

20 x 0,5 l Glas / zzgl. 4,50 € Pfand
Literpreis 1,80 €



**Aktion
17,99**

**Gerolsteiner
Mineralwasser
versch. Sorten**

12 x 1,0 l / zzgl. 3,30 € Pfand
Literpreis 0,79 €



**Aktion
9,49**

**Sachsenobst
Orange**

1 x 1,0 l / zzgl. 0,15 € Pfand
Literpreis 2,69 €



**Aktion
2,69**

Volvic Naturell

6 x 1,5 l / zzgl. 3,00 € Pfand
Literpreis 0,94 €



**Aktion
8,49**

**Bad Brambacher
Mineralwasser
versch. Sorten**

9 x 1,0 l / zzgl. 3,75 € Pfand
Literpreis 0,61 €



**Aktion
5,49**

**Staatl. Fachingen
Mineralwasser
versch. Sorten**

12 x 0,75 l / zzgl. 3,30 € Pfand
Literpreis 0,59 €



**Aktion
7,99**

**Margon Mineralwasser
versch. Sorten**

12 x 1,0 l / zzgl. 3,30 € Pfand
Literpreis 0,54 €



**Aktion
6,49**

**Ihr Getränkemarkt
in Ihrer Nähe:**

**Chemnitz - SB Getränke Thomas Schuster -
Augustusburger Str. 168**

Crinitz - Getränkeshop Hagen Kubsch - Hauptstraße 61

Eppendorf - HABA Getränkemarkt - Wiesenstraße

**Müglitztal OT Burkhardtswalde - Einkaufsmarkt Wiedemann
Burkhardtswalder Str. 41**

Ruppendorf - Getränkeshop Zais - Freiberger Str. 7

Grimma - GAM kleine Stadtdrogerie Dornig - Brückenstraße 25

**Gornau - Blütenmeer und Trinkoase Görner -
Chemnitzer Str. 28**

Rabenau - Getränkehandel Richter - Oelsaer Str. 9

Leubsdorf - Getränkehandel Richter - Hauptstraße 84